,,.ﬁ'-J'?f'J_-LH_a CD MUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA
Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara

Area Tecnica Lavori Pubblici

Piazza Annunziata n. 3 — 98034 Francavilla di Sicilia (ME)
tel; 0942 988001 — Fax: 0942 932523

Reg. AT.LL.PP.n.16  del 24 /o214 Reg. Gen..n. 15 de| 24/01/2011

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto:  Lavori di somma urgenza per |a messa in sicurezza'del territorio a seguito dell’alluvione del 2 Novembre
2010, Liguidazione.

- Visto il verbale del 02/11/2010 in cui veniva autorizzata 'esecuzione dei lavori di somma urgenza per la
messa in sicurezza del territorio a seguito dell’alluvione del 2 Novembre 2010.

- Vista la Determina del Responsabile dell’Area Tecnica LLPP. reg. ATLLPP, n, 131 del 24/11/2010 e reg. gen.
n. 632 del 02/12/2010 con la quale sono stati regelarizzati § lavori di somma urgenza sopra richiamati e
impegnata la somma complessiva di € 27.685,88 cosl distinta: € 21.943,42 per i lavori dl messa in sicurezza
del territorio comunale che comprendono oltre € 17.740,52 per i lavori, € 354 81 per c.t., € 300,00 per spese
di volontariato e € 3548,10 per IVA, € 5.742 46 per i lavori di messa In slcurezza della Cabina Bragaseggl;

- Vista la fattura n. 12 del 16/12/2010 di £ 4.703,00 oltre IVA al 20% di € 940,60 per un importo complessivo di
€ 5.643,60 presentata dalla Ditta D'Aprile Gaetano con sede in Via Roma Coop. Habitat, n. 34, 98034
Francavilla di Sicilia, P. VA 002635800838 relativa all'esecuzione dei lavori di messa in sicurezza della Cabina
di Brapaseggi;

- Atteso che detti lavorl sono statl eseguiti nel rispetto di gquanto concordato e delle vigenti norme in materia;

- Riscontratene la regolaritd e congruits sulla contabilitd effettuata, nonché la conseguente opportunitd di
liquidarla, in ossequio a quanto determinate nell'atto suindicato.;

- Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

- Visto il vigente Regolamento della contabilita comunale;

DETERMINA

- DiLiquidare la somma di € 5.643,60 comprensiva di VA al 20%, come da fattura allegata, alla Ditta D'Aprile
Gaetano con sede in Via Roma Coop. Habitat, n. 34, 88034 Francavilla di Sicifia, P, |VA 002635300838 relativa
all'esecuzione dei lavori di messa In sicurezza della Cabina di Bragaseggi:,

- Di accreditare la relativa somma sul ¢fc bancario IBAM IT43A0200882 180000300422 285;

- Di dare atto che la superiore somma trova copertura finanziaria al codice 2.09.04.05.62 cap 29300, (imp. n.
615 del 02/12/2010) per € 4.412,00, al codice 2.02.01.01.00 cap 29298, (imp. n. 616 del 02/12/2010) per €
7.762,20, al codice 2.09.01.01.00 cap 29297, {imp. n. 617 del 02/12/2010) per € 7.300,00, al codice
2.11.04.02.00 cap 26060, (imp. n. 618 del 02/12/2010) per € 5.000,00, al codice 2.04.02.03.00 cap 17390,
{imp. n. 619 del 02/12/2010) per € 3.211,88 RR.PP. del bilancio 2010;

- Ditrasmettere copia della presente Determina al Sindaco ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione e al
servizio Finanziario del Comune per | provvedimentl di competenza avuto riguardo all‘;n]pegnﬂ di spesa gia
assunto sul Bilancio. vy

rea Tecnica LL.PP.
Seminara)

Il Responsabilg dell
(Ing. Antoning

i

pag. 1dil



-
54..4, Tl bmaraiipg

D' Apnile Gastano Fatturan 12 e
Via Rpma Coop. Habitat 34 \
Francavilla Sicifia 98034 )
Telefono 0942 982583

Cod. Fise. DPRGTNG7MO7D765D
P I3 02635800838

R = FATTURA ~—

Data 16/12/2010

mmimo EDILE

Cliente

Commune di Francavilla di Sicilia
Piazza Annunziata n®3

lia
4 Francavilla di Sici
= Carmune s di Messina

Cod. Fisc. e P. LV.A. 00159650837 L P 0017088 0 Artiva de 16-12:2010
2 Categonia § Ciasse 3 Fasucale

......................

— Lavori di somma urgenza, messa in sicurezza vano : i '
pompa di adduzione "Braga seggi" = alluvione del i
02/11/2010. i ;20 € 470,00

S1 ATTESTA LA REGOLARITA

Sy ; c.ﬂ:Té NONCHE
FZZE APPLI i
ekl ,?,70/ olf

REG.N(To

~~ Modalita di Pagamento
Bumﬂm Buneario




